MNpuGopHbIE KNEMMbI

B cepun PSK 1/2 MO>XXHO MapK1poBaTh Kaxkgoe
CoedNHEHVe MapKMPOBOYHbIMU NnacTuHamm DB
5 1 DB 6/5. Ina MoHTaxka KNeMMbl UCMONb3yeT-
CS BUHT 3 MM.

Hl <> C€

TexHn4yeckne faHHble
HoMrHanbHoe HanpshkeHve, V ~
Tok, A
Ceuerne, Mw?
Tex. napameTpbl Anst NOAK/0YaeMOro nposoaa
LnvHa cHATVS n30NauUmmn, MM

MomeHT 3atdrmBanns, Hv

LLTyk B ynakoBke: 50 (kpome SK 4: 10 wTyk)

lCE &

MexayHapogHble cTaHaapThl
HomunHanbHoe Hanpsixxenue, V ~
Tok, A

Ceyenve

Tex. napameTpbl ANs NOAKIOYAEeMOro NPoBoAa
OpHOXNNbHBIN/MHOTOXNbHBINA, MM?
MHOrOXWIbHBI C HAKOHEYHNKOM, MM?

CeveHre AWG
[nnHa CHATUS U30A5LMN, MM

MowmeHT 3aTtarvBaHus, Hv

Pasmepbl
OnnHa, MM
LLnpwrHa, MM

BbicoTa, Mm

2,5 Mm?

PSK 1/2

400
24
25

0,4-0,6

SK'1

@ 430002

431 002

VDE UL

450 300
24 20

0,75-4/0,5-2,5
0,5-2,5
22-12
7
0,4

95
16
12,8

AWG 22-10

PSK 1/12

75 WTYyK
420 120

400
24
2,5

0,4-0,6

SK 2

A
y -
-
A— -~
@ 430012
431012
VDE uL
450 300
32 30

4 mm? AWG 22-10

0,75-6/0,5-4
0,5-4
22-10
8
0,5

116
19
15

*N3penva ana aToMHOM OTPaC/N MaPKUPYIOTCS B KOHLE apTUKy1a IMTEPOM «-Ax,

PSK 2/2

100 wryk
421 020

660
41

0,5-0,8

SK 3

!

@ 430022
431022
VDE uL
450 300
41 50

6 Mm? AWG 14-8

1,5-10/1,5-6
1,6-6
14-8
10
0,8

135
23,4
17,3

PSK 2/10

20 wryk
421100

660
41

0,5-0,8

SK 4

:
]
/

i

/

@ 430032
431032

VDE UL

450 300
57 55

2,5mMm?  AWG 26-10

6-16/6-10
6-10
10-6
10
1,2

176
25,3
20,5

257



